

MÉDIA

R\$ 43,56

MEDIANA

R\$ 43,56

MENOR

R\$ 39,60

FILTROS APLICADOS

Unidade de Fornecimento Descrição Complementar Ano da Compra Esfera

METRO QUADRADO 14 of 502507 2021, 2020 Federal

Quantidade total de registros: 2

Registros apresentados: 1 a 2

Identificação da Compra	Número do Item	Modalidade	Código do CATMAT	Descrição do Item	Descrição Complementar	Unidade de Fornecimento	Quantidade Ofertada	Valor Unitário	Fornecedor	Órgão	UASG	Data da Compra
00056/2020	00003	Pregão	453729	FAIXA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS		METRO QUADRADO	300	R\$39,60	D	JUSTICA ELEITORAL	070027 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL/TO	16/12/2020
00056/2020	00005	Pregão	453729	FAIXA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS		METRO QUADRADO	200	R\$47,52	CLICK DIGITAL SERVICOS LTDA	JUSTICA ELEITORAL	070027 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL/TO	16/12/2020

MÉDIA
R\$ 2,65

MEDIANA
R\$ 2,65

MENOR
R\$ 2

FILTROS APLICADOS

Descrição Complementar Ano da Compra Esfera

7 of 502507 **2021** **Federal**

Quantidade total de registros: 2

Registros apresentados: 1 a 2

Identificação da Compra	Número do Item	Modalidade	Código do CATMAT	Descrição do Item	Descrição Complementar	Unidade de Fornecimento	Quantidade Ofertada	Valor Unitário	Fornecedor	Órgão	UASG	Data da Compra
00029/2020	00020	Pregão	351874	CARTAZ		UNIDADE	1.000	R\$2	MARIA L CAMINHA DA SILVA	UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA	153038 - UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA-UF/BA	12/03/2021
00006/2021	00021	Pregão	340049	CARTAZ		UNIDADE	100	R\$3,30	TAVARES & TAVARES EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA	EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES	155126 - HOSPITAL UNIV. PROFESSOR ALBERTO ANTUNES	23/03/2021

MÉDIA
R\$ 49,89

MEDIANA
R\$ 51,50

MENOR
R\$ 26,95

FILTROS APLICADOS

Descrição Complementar Esfera

14 of 502507 **Federal**

Quantidade total de registros: 5

Registros apresentados: 1 a 5

Identificação da Compra	Número do Item	Modalidade	Código do CATMAT	Descrição do Item	Descrição Complementar	Unidade de Fornecimento	Quantidade Ofertada	Valor Unitário	Fornecedor	Órgão	UASG	Data da Compra
00044/2020	00001	Pregão	126276	ADESIVO PROPAGANDA		METRO QUADRADO	120	R\$26,95	O & P COMUNICACAO LTDA	INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DE STA.CATARINA	158516 - INSTITUTO FEDERAL DE EDUC.CIENC.E TEC.DE SC	22/09/2020
00002/2020	00064	Pregão	126276	ADESIVO PROPAGANDA		METRO QUADRADO	62	R\$50	C A DE O NEVES	INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC. DE SÃO PAULO	158154 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DE SÃO PAULO	28/12/2020
00077/2020	00029	Pregão	126276	ADESIVO PROPAGANDA		METRO QUADRADO	170	R\$51,50	DIGIFLEX GRAFICA E ETIQUETAS EIRELI	JUSTICA MILITAR	060001 - STM SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR/DF	11/03/2021
00077/2020	00028	Pregão	126276	ADESIVO PROPAGANDA		METRO QUADRADO	160	R\$52	DIGIFLEX GRAFICA E ETIQUETAS EIRELI	JUSTICA MILITAR	060001 - STM SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR/DF	11/03/2021
00077/2020	00030	Pregão	126276	ADESIVO PROPAGANDA		METRO QUADRADO	95	R\$69	DIGIFLEX GRAFICA E ETIQUETAS EIRELI	JUSTICA MILITAR	060001 - STM SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR/DF	11/03/2021



Pedro Farnese

Jornalista

Assessoria de Comunicação, Cerimonial e Eventos

Campus Juiz de Fora - IF Sudeste MG

Tel: (32) 4009-3062

Descrição	Unidade	Quantidade	Valor por unidade	Valor Total
Banner/faixa: impressão digital em lona front light de 440 g/m ² ; tamanhos variáveis; acabamento com perfil cilíndrico de madeira ou PVC de 10 mm e ponteiros plásticos em duas extremidades, com suporte em cordão de náilon. Modelos diferenciados por banner.	m ²	80	R\$50,00	R\$4.000,00
Cartaz: confeccionado em papel couché brilho 115g/m ² ; formato A3, 29,7x42 cm; 4x0 cores.	dezena	70	R\$35,00	R\$2.450,00
Cartaz: confeccionado em papel couché brilho 115g/m ² ; formato A4, 21x29 cm; 4x0 cores.	dezena	70	R\$18,00	R\$1.260,00
Adesivo vinil autocolante e impermeável, tamanhos variáveis, impressão digital 4x0 cores, para aplicação em paredes, chão e móveis. (SEM APLICACAO)	m ²	180	R\$50,00	R\$9.000,00
Valor Total:				R\$16.710,00

Juiz de Fora, 20 setembro de 2021

Aline Fabiana Renk

Juiz de Fora, 20 de Setembro de 2021

A/c IF SUDESTE

Prezado cliente,
Apresentamos através deste nossa proposta orçamentária para a confecção do(s) serviço(s) conforme especificações abaixo:

Item(ns) solicitado(s) do orçamento:

Descrição	Unid.	Quan.	Valor por unidade	Valor Total
Banner/faixa: impressão digital em lona front light de 440 g/m ² ; tamanhos variáveis; acabamento com perfil cilíndrico de madeira ou PVC de 10 mm e ponteiros plásticos em duas extremidades, com suporte em cordão de náilon. Modelos diferenciados por banner.	m ²	80	R\$60,00	R\$4.800,00
Cartaz: confeccionado em papel couché brilho 115g/m ² ; formato A3, 29,7x42 cm; 4x0 cores.	dezena	70	R\$50,00	R\$3.500,00
Cartaz: confeccionado em papel couché brilho 115g/m ² ; formato A4, 21x29 cm; 4x0 cores.	dezena	70	R\$35,00	R\$2.100,00
Adesivo vinil autocolante e impermeável, tamanhos variáveis, impressão digital 4x0 cores, para aplicação em paredes, chão e móveis. (SEM APLICACAO)	m ²	180	R\$70,00	R\$12.600,00
Valor Total:				R\$23.000,00

Atenciosamente,

Fabiola Gomes de Almeida
Cult Artes Gráficas Ltda



CNPJ: 11.505.387/0001-54

Ed. Mohamed - Av. Barão do Rio Branco, 2053
Sala 504 - Centro, Juiz de Fora - MG, 36013-020

ORÇAMENTO

IF Sudeste
A/C Pedro Farnese

DATA: 15/09/2021

Descrição	Unid.	Quan.	Valor por unidade	Valor Total
Banner/faixa: impressão digital em lona front light de 440 g/m ² ; tamanhos variáveis; acabamento com perfil cilíndrico de madeira ou PVC de 10 mm e ponteiros plásticos em duas extremidades, com suporte em cordão de náilon. Modelos diferenciados por banner.	m ²	80	R\$55,00	R\$4.400,00
Cartaz: confeccionado em papel couché brilho 115g/m ² ; formato A3, 29,7x42 cm; 4x0 cores.	dezena	70	R\$45,00	R\$3.150,00
Cartaz: confeccionado em papel couché brilho 115g/m ² ; formato A4, 21x29 cm; 4x0 cores.	dezena	70	R\$25,00	R\$1.750,00
Adesivo vinil autocolante e impermeável, tamanhos variáveis, impressão digital 4x0 cores, para aplicação em paredes, chão e móveis.	m ²	180	R\$70,00	R\$12.600,00
Valor Total:				R\$21.900,00

As quantidades poderão variar 5% para mais ou 5% para menos. Os valores acima descritos terão validade por 10 dias, nos dias decorrentes ao orçamento esses valores poderão sofrer alterações sem nenhum aviso prévio ao cliente e estará sendo corrigido no dia do fechamento da negociação. Na aprovação do orçamento a forma de pagamento deverá ser respeitada mediante ao tratado com o atendente. O prazo de produção se dá mediante a demanda de serviços e pode sofrer alteração.

DADOS / CONTATOS

Plot Impressões em Grandes Formatos Ltda -ME
Galeria Pio X, 08 - Sala 156 - Halfeld - Centro
Juiz de Fora - MG - CEP: 36010-240
CNPJ: 11.505.387 / 0001 - 54

Telefax.: 3213 - 3802

E-mail.: adm@plotgrafica.com.br

plot@plotgrafica.com.br / arte@plotgrafica.com.br